UITSLAGEN TUIGPAARDEN, CONCOURS Buitenpost 03-08-2016

Tuigpaarden kleine limietklasse

H. v. Dieren
Plaats. 1  Plaats. 2
360 360
32 17
17 58
98 5
58
5
2

Tuigpaarden grote limietklasse

Tuigpaarden tweespannen limietklasse

Rubriek 3
Sponsor:
Uitslagen:
E. de Rink
Plaats.1  Plaats. 2
1 360 360
2 58 58
3 5 17
4 17 5
5 2
6 32
7 98
Rubriek 6
Sponsor:
Uitslagen:
H. v. Dieren
Plaats.1  Plaats. 2
1 32 32
2 360 360
3 5 5
4 628 628
5 214
6 17
7 58
8 173
9 382
Rubriek 10
Sponsor:
Uitslagen:
G. Kuipers
Plaats.1  Plaats. 2
1 5 5
2 17 17

G. Kuipers
Plaats.1  Plaats. 2
32 32
360 360
5 5
628 628
382
214
173
17
58

E. de Rink
Plaats. 1  Plaats. 2
5 5
17 17

G. Kuipers
Plaats. 1

360

17

58

5

32

2

98

E. de Rink
Plaats. 1

32

360

5

214

628

382

173

17

58

H. v. Dieren
Plaats. 1

Plaats. 2
360
17
58
5

Plaats. 2
32
360
5
628

Plaats. 2

Plaatsing
Plaats. 1 Plaats. 2
360 360
17 17
58 58
5 5
32
2
98

Plaatsing
Plaats.1  Plaats. 2
32 32
360 360
5 5
628 628
214
382
173
17
58

Plaatsing
Plaats. 1  Plaats. 2
5

17

Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-1-1 1-1-1
2-3-4 2-2-3
2-3-5 2-3-3
3-4-6 4-4-4
2-5-6

5-6-7

4-7-7

Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-1-1 1-1-1
2-2-2 2-2-2
3-3-3 3-3-3
4-4-5 4-4-4
4-5-6

5-6-9

7-7-8

6-8-8

7-9-9

Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-1-1

2-2-3

Gardenia

Falco

Ferro

Gruno

Fabuleus
Primeval Geneve
G-star

Fantijn
Delviro HBC
Elburg
Bastiaan
Evert
Zowat

Any Time
Ermalya
Barend

Endre
Elburg
Finalist
Falco

Harry van Middelaar
Lambertus Huckriede
Jan Jordans

Ule Haarsma

Robbie van Dijk

Derk Jan Mekkes
Tjeerd Haarsma

Robbie van Dijk

Harry van Middelaar
Ule Haarsma

Erik v.d. Veen
Fokkelien Oldenburger
Gerard v.d. Meulen
Jan Westenberg
Lambertus Huckriede
Roy Jordans

Ule Haarsma

Lambertus Huckriede



Rubriek 14
Sponsor:

Uitslagen:
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Rubriek 21
Sponsor:

Uitslagen:
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Rubriek 24
Sponsor:

2 2 2 2 17
126 126 126 126 126
58 58 58 58 58
Tuigpaarden ereklasse
E. de Rink H. v. Dieren G. Kuipers
Plaats.1  Plaats. 2 Plaats. 1  Plaats. 2 Plaats. 1
360 360 360 360 360
28 17 17 17 17
17 28 28 28 32
32 32 32 32 28
245 245 245
271 271 271
2 2 2
382 382 382
27 27 58
58 58 27
Kampioenschap Tuigpaarden Damesklasse
H. v. Dieren G. Kuipers E. de Rink
Plaats.1  Plaats. 2 Plaats. 1  Plaats. 2 Plaats. 1
17 17 17 17 17
215 215 215 215 2
271 271 271 271 215
2 2 5 2 28
112 2 112
58 28 271
5 112 5
28 58 58
Tuigpaarden tweespannen ereklasse

17

126

58

Plaats. 2
360
17
28
32

Plaats. 2
17
271
215
2

126

58

Plaatsing
Plaats. 1

360

17

28

32

245

271

382
27

Plaatsing
Plaats. 1

17

215

271

2

112

28

5

58

Plaats. 2
360
17
28
32

Plaats. 2
17
215
271
2

2-3-3

4-4-4

5-5-5
Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-1-1 1-1-1
2-2-3 2-2-2
2-3-4 3-3-3
3-4-4 4-4-4
5-5-5

6-6-6

7-7-7

8-8-8

9-9-10
Beoordeling
Plaats.1  Plaats. 2
1-1-1 1-1-1
2-2-3 2-2-3
3-3-6 2-3-3
2-4-5 4-4-4
5-5-7

4-6-8

4-7-7

6-8-8

Primeval Atlanta
Primeval Geneve
Alex

Floris

Freek Willem
Casanova

Brandy

Business

Besterly Amadeus
Cizandro

Ditisem

Briljant

PrimeVal Wizzkids Gonda
Wapenaar

PrimeVal Bentley VDL

Business

Ditisem

Briljant

PrimeVal Wizzkid's Gonda
Wonder

Besterly Eribo

Endre

Barend

Derk Jan Mekkes
Teus van Laar

Jan Jordans

Harry van Middelaar
Lambertus Huckriede
Leendert Veerman
Robbie van Dijk
Albert Lueks

Henk Hammers

Derk Jan Mekkes
Gerard v.d. Meulen
Dirk Mekkes

Anneke Huckriede
Fera Lueks

Hanneke van Wessel
Hanneke Mekkes
Renske v.d. Sluis
Manon Veerman
Jacobien Postma
Janneke v.d. Linden



Uitslagen:

G. Kuipers

Plaats. 1
1 2
2 5
3 28
4 382
5 126
6 58
7 27
8 307

Rubriek 27
Sponsor:
Uitslagen:
E. de Rink
Plaats. 1
1 28
2 5
3 382
4 2
5 58
6 307

Plaats. 2

28

Plaats. 2
28

382

E. de Rink
Plaats. 1
5

28

382

307

126

27

58

Tuigpaarden tandems

H. v. Dieren
Plaats. 1
5
28

58

382

307

Plaats. 2

28

Plaats. 2
28

382

H. v. Dieren
Plaats. 1

28

307

382

126

58

27

G. Kuipers
Plaats. 1
28

382

58

307

Plaats. 2

28

Plaats. 2
28

382

Plaatsing
Plaats. 1
2

28

382

307

126

58

27

Plaatsing
Plaats. 1
28

382

58

307

Plaats. 2

28

Plaats. 2
28

382

Beoordeling

Plaats. 1  Plaats. 2
1-1-2 1-1-1
1-2-3 2-2-2
2-3-3 3-3-3
4-4-5

4-5-8

5-6-6

6-7-8

7-7-8

Beoordeling

Plaats. 1  Plaats. 2
1-1-2 1-1-1
1-2-2 2-2-2
3-3-5 3-3-3
4-4-4 4-4-4
3-5-5

6-6-6

Primeval Atlanta

PrimeVal Wizzkid's Gonda

Zavanno

Sunlight

Besterly Amadeus
Besterly Eribo
Wapenaar

Zowat

Egberdina's Armanie
Egberdina's Unitas
Roel

Wouter

Casanova

Barend

PrimeVal Bentley VDL
Primeval Geneve

Besterly Amadeus
Besterly Eribo
Zavanno

Elburg

Wapenaar

Zowat

Primeval Atlanta
PrimeVal Bentley VDL
Ferro

Barend

Egberdina's Armanie
Egberdina's Unitas

Derk Jan Mekkes

Ule Haarsma

Leendert Veerman

Gerard v.d. Meulen

Jan Bouwman

Ab Koetsier

Jan Jordans

Dirk Mekkes

Leendert Veerman

Ule Haarsma

Gerard v.d. Meulen

Derk Jan Mekkes

Jan Jordans

Jan Bouwman



